[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.09.2020 г.

	№
	429

О начале отопительного

сезона 2020-2021 годов
Руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска, в связи с наступлением осенне-зимнего периода:

1. АО «Канская ТЭЦ», АО «Гортепло», ООО «Тепло-Сбыт-Сервис», филиалу Восточному АО «Красноярскнефтепродукт», КГБУ СО «Канский психоневрологический интернат», включить теплоснабжение с 14.09.2020г. в следующих учреждениях города:

· муниципальные дошкольные образовательные учреждения;

· муниципальные общеобразовательные учреждения;

· учреждения дополнительного образования: музыкальные и художественные школы;

· детские учреждения краевого и федерального подчинения, с круглосуточным содержанием детей;

· лечебные учреждения;

2.  Руководителям указанных учреждений выполнить комплекс мероприятий по запуску в отопительный период тепловых энергоустановок.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г.Канска (Нестеровой Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

А.М. Береснев